СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

  РЕШЕНИЕ
 от 08 .06.2017г.                                                                                             № 11/36
                                           п. Совхоз «Красное сельцо»
            О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Местной религиозной организации православный Приход Святого праведного воина Феодора Ушакова поселка Совхоза «Красное сельцо» Рузаевского района Республики Мордовия «Саранской и Мордовской Епархии» Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
    В соответствии с Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
        Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района  Местной религиозной организации православный Приход Святого праведного воина Феодора Ушакова поселка Совхоза «Красное сельцо» Рузаевского района Республики Мордовия «Саранской и Мордовской Епархии» Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) нежилое помещение–молитвенный дом общей площадью 153,7 кв. м., расположенное по адресу: РМ, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное сельцо», ул. Ленина 8а, корп.1, для использования в функциональных целях.
2. Администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского      муниципального района  заключить договор  безвозмездного пользования муниципального имущества нежилого помещения  - молитвенный дом общей площадью 153,7 кв. м., расположенного по адресу: РМ, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное сельцо», ул. Ленина 8а, корп. 1.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Красносельцовского сельского поселения  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Председатель Совета депутатов

Красносельцовского сельского поселения                                 С. И. Плотников